
 
СПИСОК НА ВРАБОТЕНИ ОД ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 

 
  

Име и презиме 
 

 
 

1.   
Лидија Димова 

 
Претседател на суд 

2.   
Габриела Гајдова 

 
Судија – Претседател на кривичен оддел 

3.   
Александар Шопов 

 
Судија – Претседател на граѓански оддел 

4.   
Шефшет Адеми 

 
Судија 

5.   
Валентина Петровска 

 
Судија 

6.   
Биљана Јачева 

 
Судија 

7.   
Виолета Мојсова 

 
Судија 

8.   
Лорета Тодорова 

 
Судија 

9.   
Валентина Ѓорѓиевска 

 
Судија 

10.   
Дејан Перчинковски  

 
Судија 

11.   
Аница Теова 

 
Судија 

12.   
Емина Калач 

 
Судија 

13.   
Ангел Трипчев 

 
Судија 

14.   
Наташа Мишева 

 
Судија 

15.   
Сузана Варналиева 

 
Судски администратор 

16.   
Љуба Андоновска 

 
Судски советник 

17.   
Анче Андонова 

 
Судски советник 

18.   
Горанчо Чолаков 

 
Судски советник 

19.   
Ирена Севдинова 

 
Виш судски соработник 

20.   
Ана Весова 

 
Виш судски соработник 

21.   
Драганчо Ризов 

 
Виш судски соработник 

22.   
Лидија Глигоровска Илиевска 

 
Судски соработник 

23.   
Катица Димова 

 
Судски соработник 

24.   
Валентина Данаилова 

 
Судски соработник 



25.   
Габриела Ѓошевска 

 
Судски соработник 

26.   
Наташа Папазова Бутимова 

 
Помлад судски соработник 

27.   
Сунчица Николиќ 

 
Самостоен судски референт – водител на писарница 

28.   
Петар Перчинков 

 
Самостоен судски референт – водител на писарница 

29.   
Маја Јованова 

Самостоен судски референт – Технички секретар на 
Претседателот на судот 

30.   
Елеонора Попова 

 
Самостоен референт - сметководител 

31.   
Убавка Јованова 

Самостоен референт – извршител во одделение за 
информатика 

32.   
Круме Тодоров 

 
Виш судски референт 

33.   
Муамет Џемаили 

 
Виш судски референт 

34.   
Рамадан Ахмети 

 
Виш судски референт 

35.   
Маја Ташева 

 
Судски референт -дактилограф 

36.   
Невенка Трајковска 

 
Судски референт -дактилограф 

37.   
Билјана Петровска 

 
Судски референт -дактилограф 

38.   
Наташа Перкова 

 
Судски референт -дактилограф 

39.   
Татјана Мирова 

 
Судски референт -дактилограф 

40.   
Виолета Коларовска 

 
Судски референт -дактилограф 

41.   
Сузана Аврамова 

 
Судски референт -дактилограф 

42.   
Марика Јордева 

 
Судски референт -дактилограф 

43.   
Биљана Милева 

 
Помлад судски референт – извршител во писарница 

44.   
Тодорче Крстевски 

 
Помлад судски рефрент- извршител во писарница 

45.   
Василка Панова 

 
Помлад судски рефрент- извршител во писарница 

46.   
Татјана Ѓорѓиева Темелкова 

 
Помлад судски рефрент- извршител во писарница 

47.   
Панче Николов 

 
Помлад судски рефрент- извршител во писарница 

48.  Благој Конев 
 

Помлад судски референт - доставувач 

49.  Али Зекиров 
 

Помлад судски референт - доставувач 

50.  
 
Љупка Накова 

 
Помлад судски референт - доставувач 

51.  
 
Зоран Стојановски 

 
Работник – хаус мајстор 



52.  Горан Тасевски 
 

Командир на судска полиција 

53.  Ѓорѓи Стефанов 
 

Припадник на судска полиција 

54.  Иле Николовски 
 

Припадник на судска полиција 

55.  Тони Стојевски 
 

Припадник на судска полиција 

56.  Петре Стојановски 
 

Припадник на судска полиција 

57.  Ване Сарагиновски 
 

Припадник на судска полиција 

58.  Анѓелче Унев 
 

Припадник на судска полиција 

59.  Трајче Ристов 
 

Припадник на судска полиција 
 


